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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L51907508N

2. Emri i subjektit Kostika Gjylameti

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 07/07/2015

5. Fusha e veprimtarisë Bar restorant, hotel, sherbime. Konsulence, agjenci 
sherbimesh dhe marketingu.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres  Ishem DRAC Gjiri i Lalzit, Objekt privat me zone 
kadastrale nr 152, dhe numer pasurie 179/36 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ALJOMA
E-Mail: kgjylameti@gmail.com  
Telefon: 0686021977  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-138135-07-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-384451-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem i Aktivitetit  pa afat nga data  
29.10.2015.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-703874-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

09/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-097219-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i aktivitetit nga data 06.01.2017 - pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-358850-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

20/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-412732-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti aktiviteti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kgjylameti@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Bar restorant, hotel, sherbime")          u be            ("Bar restorant, 
hotel, sherbime. Konsulence, agjenci sherbimesh dhe marketingu.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

26/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511039-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318C0688-078E-4F0A-BC90-056D581D6D6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4EA8F7-921B-4CC4-A417-1286681F74F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243916EE-D5B8-4FF0-9287-CD6B3EEC3EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3537D2B7-AE30-4BE6-AB21-603F1E4D4843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E41C1194-3D03-4B67-A76E-11852434355B
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Datë:20/05/2025
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


